Anchieta, 29 de novembro de 2023.

De: Presidência
Para: Secretaria

Referência:
Processo nº 4722/2023
Proposição: Moção Verbal n° 27/2023

Autoria: Cleber Pombo

Ementa: Cleber Oliveira da Silva, no uso de suas atribuições legais, na forma do artigo 124
do Regimento Interno, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, que seja consignado em Ata
de seus trabalhos “Moção de Pesar” pelo falecimento do Senhor Hilton Provedel Filho, foi
servidor desta Casa e da Prefeitura Municipal de Anchieta ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Assinar

Ação realizada: Assinado

Descrição:
Ofício devidamente assinado segue para providencias de envio e posterior arquivamento.

Próxima Fase: Para Encaminhar Ofício ao Destinatário

Renan Delfino
Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 380038003700340035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-11-29T14:28:50-0300